13.  Foedus  hoc  usque  ad  20/30  um  diem  mensis  Augusti  anno  Domini 
1693  durabit  et  vigebit,  et  ante  illius  temporis  decursum  convenient  inter  se 
dicti  Serenissimi  Reges  de  ulteriori  ejusdem  in  publicum  commodum  proro- 
gatione :  et  intra  duos  menses  a  die  subscriptionis  numerandos  hinc  inde 
ratihabebitur. 

Actum  in  arce  regia  Windesoriensi  10.  die  Mensis  Junii  anno  Domini 
1680. 

Sunderland. 
L.  Hyde. 

L.  Jenkins. 
S.  Godolphin. 
D.  Pedro  Ronquillo. 

Nos  viso  et  perpenso  dicto  tractatu,  eundem  cum  omnibus  ac  singulis  ejus- 
dem articulis  et  clausulis  acceptavimus,  approbavimus,  et  ratihabuimus,  sicut 

per  praesentes  pro  nobis,  haeredibus,  et  successoribus  nostris  acceptamus,  ap- 
probamus,  et  ratihabemus ;  spondentes  et  promittentes  in  verbo  regio,  nos 
praefaturri  tractatum  omniaque  in  eo  contenta  sancte  et  inviolabiliter  obser- 
vaturos  et  adimpleturos,  neque  passuros  ut  a  quoquam  violentur.  In  quorum 
majus  robur  et  testimonium  praesentes  manu  nostra  regia  subscriptas  magno 
nostro  Angliae  sigillo  communiri  fecimus.  Quae  dabantur  in  arce  nostra 
regia  Windesoriensi  secunda  die  mensis  Augusti  anno  Domini  supra  mille- 
simum  sexcentesimum  octuagesimo  regnique  nostri  32. 

Carolus  R. 

Separate  Article. 

Carolus  Secundus,  Dei  gratia  Magnae  Britanniae,  Franciae,  et  Hiberniae 
rex,  Fidei  Defensor,  etc.  omnibus  et  singulis  ad  quos  praesentes  literae  per- 
venerint,  salutem.   Quandoquidem  articulus  quidem  separatus  tractatus  arcti- 

Windsor,  1680  271 

oris  defensionis,  unionis,  et  foederis  inter  nos  et  Serenissimum  et  Potentis- 
simum  principem  ac  dominum  Carolum  Secundum,  Hispaniarum  regem 
Catholicum,  nuper  initi  10  die  Junii  conclusus  sit,  cujus  tenor  sequitur: 

Conventum  et  conclusum  est  praesenti  articulo  separato,  quod  si  dominis 
Ordinibus  Generalibus  Foederatarum  Belgii  Provinciarum  consultum  visum- 
que  fuerit,  copiarum  numerum  articulis  quarto  et  septimo  tractatus  inter 
Regem  Hispaniarum  et  ipsos  trigesimo  die  mensis  Augusti  anno  1673  initi 
memoratarum,  classe  seu  viribus  maritimis  adaugere,  Serenissimus  Magnae 
Britanniae  Rex  pollicetur  se  quoque  parem  navium  bellicarum  numerum 
Serenissimo  Hispaniarum  Regi  in  auxilium  missurum,  praeter  copias  illas 
de  quibus  quarto  et  septimo  articulis  hujusce  tractatus  mutuo  conventum 
est.  Actum  in  arce  regia  Windesoriensi  10  die  mensis  Junii  anno  Domini 
1680.